

(※※混入の可能性表示)

お客様各位

- アレルギー情報は使用原材料における特定原材料(卵、乳、小麦、そば、落花生、えび、かに)を調査したものです。
 - 店舗での調理・盛付の際には細心の注意を払っていますが、他の特定原材料が微量混入するおそれがあります。
 - アレルギー物質に対する感受性は個人差があり、微量な混入でも発症することがあります。
- 最終的な判断は、専門医にご相談のうえ、お客様ご自身で判断いただきますようお願いいたします。